平成３０年１１月１日

会員各位

公益社団法人全日本不動産協会鹿児島県本部

公益社団法人不動産保証協会鹿児島県本部

                             本 部 長        福山  修

教育研修委員会  委員長 坪山 正子

組織・広報委員会 委員長 永江 信彦

 （公印省略）

法定研修会・忘年会の開催について (お知らせ)

拝啓 会員の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 標題の件でございますが下記の日程で平成３０年度第３回法定研修会・忘年会を開催致します。多数のご

参加をお願い申し上げます。

                                     敬具

記

【法定研修会】 日   時  平成３０年１２月１１日 火曜日  １３：３５～１６：２０

場   所  かごしま県民交流センター 大研修室(東棟３階)

          鹿児島県鹿児島市山下町１４－５０ ＴＥＬ０９９－２２１－６６００

演   題  アスベスト対策に係る説明会

               消費税転嫁対策（仮）

               賃貸物件における自己徒歩圏の効用

※ 研修会当日は、受付にて同封の受講者カードをご提出お願い致します。

【忘 年 会】 日   時  平成３０年１２月１１日 火曜日  １７：３０～

場   所  サンロイヤルホテル ３階 嵯峨の間

鹿児島市与次郎１－８－１０  ＴＥＬ０９９－２５３－２０２０

        参 加 費  お一人様２,０００円(当日お支払お願いします)

返信用 ＦＡＸ ０９９－８１３－０５１０
ご出欠に係わらず１１月２２日(木)迄に必ずご返信お願い致します

  １２月１１日火曜日

      法定研修会（１３時３５分～１６時２０分）   ご出席        ご欠席

      懇 親 会（１７時３０分～）         ご出席(   名)   ご欠席

送迎バス                   ご利用(   名)   ご不要

行き １７時発 かごしま県民交流センター → サンロイヤルホテル着

帰り １９時４０分発 サンロイヤルホテル → １９時５２分着 鹿児島中央駅

→ １９時５７分 天文館着

             貴社(店)名

《お問合せ》(公社）不動産保証協会鹿児島県本部事務局

鹿児島市真砂町３４番８号 ＴＥＬ０９９－８１３－０５１１